



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Bent Kristiansen Holding ApS

Betty Nansens Alle 29, 4. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 24 23 63 66

## Årsrapport

### 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025.

---

Bent Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bent Kristiansen Holding ApS  
Betty Nansens Alle 29, 4. tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 24 23 63 66  
Stiftet: 14. september 1999  
Hjemsted: Egedal Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
25. regnskabsår

**Direktion**

Bent Kristiansen

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V

## Hovedtal

---

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-68	-65	-64	-66	-64
Resultat af primær drift	-68	-65	-64	-66	-64
Finansielle poster, netto	452	876	-1.209	1.022	428
Årets resultat	299	633	-993	746	284
<b>Balance:</b>					
Balancesum	8.248	7.860	7.236	8.664	7.789
Egenkapital	6.767	6.529	5.955	7.006	6.316

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 633 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-68.443</b>	<b>-64.718</b>
Andre finansielle indtægter	507.084	925.492
Øvrige finansielle omkostninger	-55.456	-49.931
<b>Resultat før skat</b>	<b>383.185</b>	<b>810.843</b>
1 Skat af årets resultat	-84.131	-178.340
<b>Årets resultat</b>	<b>299.054</b>	<b>632.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	231.554	571.503
<b>Disponeret i alt</b>	<b>299.054</b>	<b>632.503</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Udskidte skatteaktiver	17.575	101.706
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>113.231</u>	<u>62.776</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>130.806</u>	<u>164.482</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.843.422</u>	<u>7.443.113</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.843.422</u>	<u>7.443.113</u>
	Likvide beholdninger	<u>273.744</u>	<u>252.115</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.247.972</u></b>	<b><u>7.859.710</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.247.972</u></b>	<b><u>7.859.710</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.574.554	6.343.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.767.054</u></b>	<b><u>6.529.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.480.918	1.330.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.480.918	1.330.710
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.480.918</u></b>	<b><u>1.330.710</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.247.972</u></b>	<b><u>7.859.710</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.771.497	58.900	5.955.397
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	571.503	61.000	632.503
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.343.000	61.000	6.529.000
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	231.554	67.500	299.054
	<b>125.000</b>	<b>6.574.554</b>	<b>67.500</b>	<b>6.767.054</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	84.131	178.340
	<b>84.131</b>	<b>178.340</b>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	101.706	280.046
Udskudt skat af årets resultat	-84.131	-178.340
	<b>17.575</b>	<b>101.706</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	17.575	101.706
	<b>17.575</b>	<b>101.706</b>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	62.776	66.552
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-62.776	-66.552
Betalt acontoskat for indeværende år	64.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	49.231	62.776
	<b>113.231</b>	<b>62.776</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2024	3.283.389	4.560.033
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	125.401	155.938